关于公示2022年北京交通大学大学生中国智能制造
挑战赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛竞赛组委会主办、电气学院承办的2022年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自4个学院12个专业的47名学生（组成16支参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出12支参赛队35名学生获奖，其中一等奖2项（6人），二等奖4项（11人），三等奖6项（18人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年8月16日至8月22日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007

邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn
附件：2022年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

北京交通大学大学生

中国智能制造挑战赛竞赛组委会

（本科生院代章）

     2022年8月16日
附件：

2022年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

一等奖（2项，6人）

	序号
	赛项
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	协作机器人
	胡嘉彦
	20221007
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)
	马靖、李琦

	赵天麒
	20221216
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

	宋昊
	18221206
	机械与电子控制工程学院
	工业工程

	2
	离散行业自动化
	黄志豪
	19221337
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器
	白晓旭、霍凯

	曲福杰
	19221315
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器

	范宸硕
	19221304
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器

二等奖（4项，11人）

	序号
	赛项
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	自由探索
	张芷毓
	19291026
	计算机与信息技术学院
	物联网工程
	霍静怡

	谢佳怡
	19291021
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(轨道牵引电气化)

	韩津
	19281218
	计算机与信息技术学院
	计算机科学与技术

	2
	离散行业自动化
	李兆洋
	19221278
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器
	原露恬

	杜祥富
	19221244
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器

	张家乐
	19221235
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器

	3
	工程实践
	张宜哲
	19221179
	机械与电子控制工程学院
	机械工程
	温伟刚

	李嘉宁
	19221035
	机械与电子控制工程学院
	机械工程

	4
	离散行业自动化
	罗城
	20291149
	电气工程学院
	电气类
	徐建军

	周晓政
	20291065
	电气工程学院
	电气类

	高宽宇
	20221159
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

三等奖（6项，18人）

	序号
	赛项
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	自由探索
	黎彦君
	19291238
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	徐建军

	管心语
	19291035
	电气工程学院
	电气工程及其自动化

	张毅龙
	19398083
	电气工程学院
	电气工程及其自动化

	2
	自由探索
	周小凯
	21221093
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)
	姚宏、宋志坤

	沈腾云
	20221143
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

	徐文杰
	20291023
	电气工程学院
	电气类

	3
	自由探索
	曾宪昊
	19292020
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)
	徐建军

	黎仕隆
	19292007
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	张家齐
	19292022
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	4
	自由探索
	蔡雨泽
	20291068
	电气工程学院
	电气类
	霍静怡

	霍承昕
	21222008
	机械与电子控制工程学院
	机械电子工程

	张文娇
	20291029
	电气工程学院
	电气类

	5
	自由探索
	单泊洋
	19292033
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)
	霍静怡、赵与辉

	康艺文
	19291179
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	冉子艺
	19291098
	电气工程学院
	电气工程及其自动化(新能源国际班)

	6
	自由探索
	朱金婵
	19292028
	电气工程学院
	电气工程及其自动化（新能源国际班）
	李腾

	于润妮
	19292019
	电气工程学院
	电气工程及其自动化（新能源国际班）

	方雅彤
	19292036
	电气工程学院
	电气工程及其自动化（新能源国际班）

- 2 -
                                                        - 1 -